
Adéla Švejdová, Veronika Honková, Andrea Zítková a Kateřina Fajstlová EPO4 2020/2021

Erasmus+ Dublin 2021
Zvyš svůj potenciál - zúčastni se stáže v zahraničí 2



Erasmus+ Dublin 2021

• Program Erasmus+ KA1, Mobilita žáků v odborném vzdělávání a přípravě – stáž v podniku
• Číslo projektů: Projekt 2019-1-CZ01-KA116-060254

• Název: Zvyš svůj potenciál – zúčastni se stáže v zahraničí 2
• Termín: 21.7. - 21.8.2021

• Stáž: 22.7. - 20.8.2021

• Partneři: vysílající organizace - Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, p. o.
přijímající organizace – UNINEST student residences, Dublin, Irsko + InternsPlus,   

Dublin, Irsko

zprostředkovatelská organizace – InternsPlus, Dublin, Irslo





Cesta tam

Brno → Vídeň → Dublin



Rodina
Verča s Áďou, 
úžasnou Bernie a 4 
psy v soukromé ulici



UNINEST student residences

• VERČA — rezidence Ardcairn House

• Administrativní práce na recepci
• Provádění prohlídek po rezidenci 

Administrativní a obchodní činnost a komunikace — 22 pr. dní



UNINEST student residences

• ÁJA + ÁĎA — rezidence New Mill + The Tannery

• Administrativní práce na recepci
• Live chat

• Provádění prohlídek rezidence

Administrativní a obchodní činnost a komunikace — 22 pr. dní



New Mill                                                            The Tannery



Interns plus

• KAČKA — Guinness storehouse

• Administrativa v kanceláři
• Komunikace s obchodními partnery

Administrativní a obchodní činnost a komunikace — 22 pr. dní



Volný čas

• Prohlídky a ochutnávky města 





Volný čas

• Potkali jsme další skupinku Erasmu+ z Itálie 
a studenta z Německa



Volný čas

• Navštívili jsme 3 různé pláže

HOWTH
DOLLYMOUNT 

STRAND

DUBLIN BAY



Volný čas

• Permanentní vzpomínka nesmí chybět



Výlety

• Prohlídka celého města autobusem

Hop on Hop off



Výlety

• Původní HOLLYWOOD 
Glendalough + Hollywood



Glendalough



Výlety
Cliffs of Moher



Výlety

• Výlet do Severního Irska
Giants Causeway + The Dark Hedges





The Dark Hedges + Rope Bridge



Výlety
Guinness Storehouse





Výlety
Dublin Zoo





Výlety

• Muzeum irske emigrace

EPIC Museum



Výlety

Dublinia

•Vikingské muzeum



Výlety
Wax Museum



Přínosy

• Zlepšení psané i mluvené 
angličtiny

• Měsíc praxe v zahraničí
• Poznání nové kultury
• Máme spoustu nových přátel 

z různých zemí světa
• Spousta nových zkušeností a 

zážitků



Tímto bychom rádi poděkovali 



a panu řediteli Ing. Zdeňku Pavlíkovi 
a paní učitelce Mgr. Olze Myslíkové



Podpora Evropské komise při tvorbě této publikace nepředstavuje souhlas s obsahem, který odráží pouze názory autora, a Komise nemůže být zodpovědná za jakékoliv využití informací obsažených v této publikaci.


